

NOUVEAUTÉ

~~2,99~~ L'UNITÉ **-30%**
2,09 DE REMISE IMMÉDIATE*

**CONSERVE DE LENTILLES VERTES
CUISINÉES AUX HERBES DE PROVENCE
TRANSITION**
400 g - 5,23 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PAR AMOUR DU GOÛT

AMORA
Mayonnaise de Dijon
OFFRE SAISONNIÈRE

~~2,53~~ L'UNITÉ **34%** **1,66** L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,87€ SUR VOTRE CARTE

**MAYONNAISE DE DIJON
AMORA**
385 g - 6,57 € le kg



Une marque **Intermarché**

~~0,95~~ L'UNITÉ **-30%**
0,66 L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 0,66€ DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

**SAUCE PROVENÇALE
FIORINI**
420 g - 2,26 € le kg
Par 2 (840 g) : 1,61 € au lieu de 1,90 €
1,92 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE **3,49** **2+1 OFFERT***

LE LOT DE 3 : 6,98€ AU LIEU DE 10,47€

**HUILE ISIO 4
LESIEUR**
1 l - 3,49 € le litre
Par 3 (3 l) : 2,33 € le litre au lot

Moulinex
+ 1 VIGNETTE



NOUVEAUTÉ

~~1,44~~ L'UNITÉ **-34%**
1,44 DE REMISE IMMÉDIATE*

**PURÉE EN FLOCON BEURRE
OH PURÉE !**
109 g - 13,21 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PANZANI
COQUILLETES

+20% OFFERT

LE LOT DE 3
2,67

**PÂTES COQUILLETES
PANZANI**
3 x 500g + 20% offert - soit 1,8 kg - 1,48 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,69~~ L'UNITÉ **-68%**
0,54 L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 0,54€ DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

**NOODLES SACHET PAD THAI
MAGGI**
128 g - 13,20 € le kg
Par 2 (256 g) : 2,23 € au lieu de 3,38 €
8,71 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,85~~ L'UNITÉ **-68%**
0,59 L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 0,59€ DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

**NOUILLES SOBA CLASSIQUE
NISSIN**
90 g - 20,56 € le kg
Par 2 (180 g) : 2,44 € au lieu de 3,70 €
13,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.